
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/244/2022 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 21 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 
z 2022 r. poz.559) , oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( tj.:Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy 
Tokarnia, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2022 Nr XXXIII/235/2022 z dnia 31 stycznia 
2022 wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 2.500.762,00 zł, – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 43.192.203,68 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
61.285.105,69 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 18.668.626,01 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 575.724,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do § 6 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2022 r. dodaje się pkt 11, stanowiący załącznik 
Nr 15 do uchwały o brzmieniu:  "Dochody i wydatki inwestycyjne finansowane z programu Rządowy Fundusz 
Polski Ład" - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXXIII/235/2022 Rady Gminy Tokarnia z dnia 31 stycznia 
2022 r., 

1) dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie:  "Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu Gminy Tokarnia na 2022 rok w kwocie – 18.092.902,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 893



i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 wyżej wymienionej ustawy." 

2) dotychczasowy § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "Upoważnia się Wójta Gminy Tokarnia do zaciągania 
zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach określonych limitami w ust.2 pkt 1 i 2, z których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Tokarnia w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 893



Strona 1 z 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały XXXIV/244/2022 z dnia 21 marca 2022 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     

750   Administracja publiczna 66 353,00  0,00 26 400,00 92 753,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 26 400,00 26 400,00 

    66 353,00  0,00 26 400,00 92 753,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 26 400,00 26 400,00 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  

udziałem środków europejskich oraz środków, o których        

  2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00  0,00 26 400,00 26 400,00 

758   Różne rozliczenia 18 848 048,00  0,00 132 393,00 18 980 441,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    18 848 048,00  0,00 132 393,00 18 980 441,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 847 548,00  0,00 132 393,00 18 979 941,00 

801   Oświata i wychowanie 1 347 519,04  0,00 35 630,00 1 383 149,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 893



Strona 2 z 2 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    1 347 519,04  0,00 35 630,00 1 383 149,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych        

  0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00  0,00 10 430,00 25 430,00 

    Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej       

  2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na       

  2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

855   Rodzina 8 848 289,00 0,00 15 000,00 8 863 289,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 848 289,00 0,00 15 000,00 8 863 289,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 893



Strona 3 z 2 

  

    Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych       

  2910 niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

38 000,00 0,00 15 000,00 53 000,00 

   bieżące razem: 38 775 600,68 0,00 1 209 423,00 39 985 023,68 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 

   majątkowe     

750   Administracja publiczna  0,00 0,00 299 739,00 299 739,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 299 739,00 299 739,00 

     0,00 0,00 299 739,00 299 739,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 299 739,00 299 739,00 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  

udziałem środków europejskich oraz środków, o których        

  6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
 0,00 0,00 299 739,00 299 739,00 

758   Różne rozliczenia  0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 893



Strona 4 z 2 

    0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na       

  6090 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

   majątkowe razem: 1 915 841,00 0,00 1 291 339,00 3 207 180,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 915 841,00 0,00 299 739,00 2 215 580,00 

Ogółem: 40 691 441,68 0,00 2 500 762,00 43 192 203,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 915 841,00 0,00 326 139,00 2 241 980,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 893



Załącznik nr 2 do Uchwały XXXIV/244/2022 z dnia 21 marca 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 271 000,00 641 000,00 641 000,00 15 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 021 000,00 1 391 000,00 1 391 000,00 15 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 340 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 865 000,00 315 000,00 315 000,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 000,00 665 000,00 665 000,00 15 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 917 475,20 345 992,74 345 992,74 0,00 345 992,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 482,46 1 571 482,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 947 475,20 385 992,74 385 992,74 0,00 385 992,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 482,46 2 561 482,46 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 894 875,20 323 392,74 323 392,74 0,00 323 392,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 482,46 1 571 482,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 924 875,20 363 392,74 363 392,74 0,00 363 392,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 482,46 2 561 482,46 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 217 400,00 217 400,00 217 400,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 400,00 257 400,00 257 400,00 0,00 257 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 571 482,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 482,46 1 571 482,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 561 482,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 482,46 2 561 482,46 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 993 415,00 4 468 415,00 4 306 715,00 3 469 785,00 836 930,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 800,00 186 400,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 334 400,00 334 400,00 334 400,00 0,00 0,00

po zmianach 5 419 215,00 4 654 815,00 4 466 715,00 3 469 785,00 996 930,00 0,00 161 700,00 26 400,00 0,00 0,00 764 400,00 764 400,00 334 400,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 501 459,00 3 071 459,00 3 043 459,00 2 619 459,00 424 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 651 459,00 3 221 459,00 3 193 459,00 2 619 459,00 574 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 152 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

po zmianach 152 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 339,00 60 339,00 60 339,00 0,00 0,00

po zmianach 60 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 339,00 60 339,00 60 339,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 661,00 34 661,00 34 661,00 0,00 0,00

po zmianach 34 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 661,00 34 661,00 34 661,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 466 633,00 466 633,00 464 133,00 209 733,00 254 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 800,00 36 400,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00

po zmianach 742 433,00 503 033,00 474 133,00 209 733,00 264 400,00 0,00 2 500,00 26 400,00 0,00 0,00 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00

po zmianach 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 400,00 239 400,00 239 400,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 309 770,00 184 770,00 158 770,00 37 500,00 121 270,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 443,00 35 443,00 35 443,00 0,00 35 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 213,00 220 213,00 194 213,00 37 500,00 156 713,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 279 770,00 164 770,00 138 770,00 37 500,00 101 270,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 770,00 179 770,00 153 770,00 37 500,00 116 270,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 443,00 20 443,00 20 443,00 0,00 20 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 443,00 40 443,00 40 443,00 0,00 40 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 443,00 15 443,00 15 443,00 0,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 443,00 30 443,00 30 443,00 0,00 30 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 157 222,00 18 070 722,00 17 106 544,00 14 080 009,00 3 026 535,00 396 000,00 568 178,00 0,00 0,00 0,00 1 086 500,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 270 000,00 -1 270 000,00 -1 270 000,00 -1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 069,00 88 069,00 88 069,00 33 325,00 54 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 975 291,00 16 888 791,00 15 924 613,00 12 843 334,00 3 081 279,00 396 000,00 568 178,00 0,00 0,00 0,00 1 086 500,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 949 854,33 10 863 354,33 10 452 599,33 9 294 048,33 1 158 551,00 0,00 410 755,00 0,00 0,00 0,00 1 086 500,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 140 000,00 -1 140 000,00 -1 140 000,00 -1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 919,00 33 919,00 33 919,00 5 575,00 28 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 843 773,33 9 757 273,33 9 346 518,33 8 159 623,33 1 186 895,00 0,00 410 755,00 0,00 0,00 0,00 1 086 500,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 193 950,00 1 193 950,00 1 193 950,00 1 193 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 450,00 1 198 450,00 1 198 450,00 1 198 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 172 224,00 172 224,00 172 224,00 172 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 884,00 172 884,00 172 884,00 172 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 62 924,00 62 924,00 62 924,00 0,00 62 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 544,00 12 544,00 12 544,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 468,00 75 468,00 75 468,00 0,00 75 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 408 280,00 408 280,00 408 280,00 0,00 408 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 080,00 409 080,00 409 080,00 0,00 409 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 66 093,00 66 093,00 66 093,00 0,00 66 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 093,00 81 093,00 81 093,00 0,00 81 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 18 916,00 18 916,00 18 916,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 331,00 19 331,00 19 331,00 19 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 6 269 616,33 6 269 616,33 6 269 616,33 6 269 616,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 140 000,00 -1 140 000,00 -1 140 000,00 -1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 129 616,33 5 129 616,33 5 129 616,33 5 129 616,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 501 590,97 3 501 590,97 3 010 176,97 2 458 613,97 551 563,00 396 000,00 95 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 371 990,97 3 371 990,97 2 880 576,97 2 328 613,97 551 963,00 396 000,00 95 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 796 465,00 796 465,00 796 465,00 796 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 465,00 746 465,00 746 465,00 746 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 200 844,97 1 200 844,97 1 200 844,97 1 200 844,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 120 844,97 1 120 844,97 1 120 844,97 1 120 844,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 750,00 53 750,00 53 750,00 27 750,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 750,00 53 750,00 53 750,00 27 750,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 383,80 1 383,80 1 383,80 1 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383,80 1 383,80 1 383,80 1 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198,30 198,30 198,30 198,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198,30 198,30 198,30 198,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,40 75,40 75,40 75,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,40 75,40 75,40 75,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 092,50 8 092,50 8 092,50 8 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 092,50 8 092,50 8 092,50 8 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 288 461,90 288 461,90 280 461,90 61 000,00 219 461,90 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 185,41 -2 185,41 -2 185,41 0,00 -2 185,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 500 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 276,49 786 276,49 358 276,49 61 000,00 297 276,49 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 275 461,90 275 461,90 275 461,90 61 000,00 214 461,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 185,41 -2 185,41 -2 185,41 0,00 -2 185,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 276,49 273 276,49 273 276,49 61 000,00 212 276,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160 961,90 160 961,90 160 961,90 0,00 160 961,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 185,41 -2 185,41 -2 185,41 0,00 -2 185,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 776,49 158 776,49 158 776,49 0,00 158 776,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 500 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 500 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 455 749,64 1 455 749,64 1 087 676,29 508 000,00 579 676,29 0,00 368 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 635 749,64 1 635 749,64 1 267 676,29 508 000,00 759 676,29 0,00 368 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 516 500,00 516 500,00 516 500,00 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 500,00 696 500,00 696 500,00 0,00 696 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 516 500,00 516 500,00 516 500,00 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 500,00 696 500,00 696 500,00 0,00 696 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 945 225,00 8 945 225,00 459 757,49 344 558,49 115 199,00 0,00 8 485 467,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 960 225,00 8 960 225,00 474 757,49 344 558,49 130 199,00 0,00 8 485 467,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 848 411,00 3 848 411,00 338 881,00 305 581,00 33 300,00 0,00 3 509 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 863 411,00 3 863 411,00 353 881,00 305 581,00 48 300,00 0,00 3 509 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 489 013,52 2 853 142,52 2 853 142,52 59 700,00 2 793 442,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 635 871,00 7 635 871,00 1 915 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 699 013,52 3 063 142,52 3 063 142,52 59 700,00 3 003 442,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 635 871,00 7 635 871,00 1 915 841,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 7 437 863,52 51 992,52 51 992,52 0,00 51 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 385 871,00 7 385 871,00 1 915 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 537 863,52 151 992,52 151 992,52 0,00 151 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 385 871,00 7 385 871,00 1 915 841,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 213 850,00 63 850,00 63 850,00 0,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 850,00 113 850,00 113 850,00 0,00 113 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 302 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 500,00 262 500,00 262 500,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 345 879,44 169 500,00 78 000,00 0,00 78 000,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 176 379,44 1 176 379,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 107,40 237 107,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 582 986,84 169 500,00 78 000,00 0,00 78 000,00 90 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 413 486,84 1 413 486,84 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 251 379,44 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 379,44 1 176 379,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 107,40 237 107,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 486,84 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 486,84 1 413 486,84 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 893



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 101 379,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 379,44 1 101 379,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 107,40 237 107,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 486,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 486,84 1 338 486,84 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 450 871,70 38 740 238,80 27 737 319,94 18 576 749,49 9 160 570,45 1 324 000,00 9 607 918,86 0,00 0,00 71 000,00 19 710 632,90 19 710 632,90 1 915 841,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 367 185,41 -1 272 185,41 -1 272 185,41 -1 270 000,00 -2 185,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 201 419,40 2 134 912,00 1 638 512,00 33 325,00 1 605 187,00 420 000,00 0,00 26 400,00 0,00 50 000,00 2 066 507,40 2 066 507,40 334 400,00 0,00 0,00

po zmianach 61 285 105,69 39 602 965,39 28 103 646,53 17 340 074,49 10 763 572,04 1 744 000,00 9 607 918,86 26 400,00 0,00 121 000,00 21 682 140,30 21 682 140,30 2 250 241,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 893



Załącznik Nr 3 do uchwały XXXIV/244//2022 z dnia 21 marca 2022 r. 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 
NA 2022 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 43.192.203,68 

 Dochody bieżące 39.985.023,68 
 Dochody majątkowe 3.207.180,00 

2. Wydatki ogółem: 61.285.105,69 

 Wydatki bieżące 39.602.965,39 
 Wydatki majątkowe 21.682.140,30 

3. Deficyt budżetu:  - 18.092.902,01 

4. Przychody budżetu: 18.668.626,01 

w tym:  
 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - § 905 

96.276,49 

 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków - § 906 

31.500,00 

 wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
§ 950 

17.540.849,52 

 kredyty - § 952 1.000.000,00 

5. Rozchody budżetu: 575.724,00 

w tym:  
 spłata zaciągniętych kredytów – 

§ 992 
 spłata zaciągniętych pożyczek –  

§ 992 

500.000,00 
 

75.724,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 893



Strona 1 z 5 

Załącznik nr 4 do Uchwały XXXIV/244/2022 z dnia 21 marca 2022 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 960 400,00 0,00 5 960 400,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 604 000,00 0,00 5 604 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 604 000,00 0,00 5 604 000,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 604 000,00 0,00 5 604 000,00 

01095  Pozostała działalność 356 400,00 0,00 356 400,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 400,00 0,00 356 400,00 

 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy  Tokarnia 
356 400,00 0,00 356 400,00 

600   Transport i łączność 630 000,00 0,00 630 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Budowa mostu w Krzczonowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 550 000,00 0,00 550 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 893



Strona 2 z 5 

  Budowa dróg w gminie Tokarnia 550 000,00 - 92 100,00 457 900,00 

Budowa przepustu ramowego na potoku Ostoje w Krzczonowie 0,00 92 100,00 92 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 571 482,46 990 000,00 2 561 482,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 571 482,46 990 000,00 2 561 482,46 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 571 482,46 990 000,00 2 561 482,46 

 Montaż odnawialnych źródeł energii - paneli fotowoltaicznych na budynkach 

komunalnych gminy Tokarnia 160 000,00 990 000,00 1 150 000,00 

Rozbiórka i adaptacja budynku szkoły podstawowej w Więciórce 35 100,00 0,00 35 100,00 

Zagospodarowanie terenów rzecznych 1 376 382,46 0,00 1 376 382,46 

750   Administracja publiczna 525 000,00 239 400,00 764 400,00 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 430 000,00 0,00 430 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00 

 Adaptacja i modernizacja poddasza Urzędu Gminy w Tokarni 430 000,00 0,00 430 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 0,00 95 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 95 000,00 0,00 

 Budowa obiektów małej architektury 95 000,00 - 95 000,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 339,00 60 339,00 

 Budowa obiektów małej architektury 0,00 60 339,00 60 339,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 661,00 34 661,00 

 Budowa obiektów małej architektury 0,00 34 661,00 34 661,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 893



Strona 3 z 5 

75095  Pozostała działalność 0,00 239 400,00 239 400,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 239 400,00 239 400,00 

 CYFROWA GMINA 0,00 239 400,00 239 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00 5 000,00 130 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu sprzetu transportowego dla STRAŻY 10 000,00 0,00 10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 0,00 115 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

 Rozbudowa części bojowej OSP Bogdanówka-wydzielenie aneksu  

socjalnego 45 000,00 0,00 45 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego i wyposażenia dla OSP 

Krzczonów 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 086 500,00 0,00 1 086 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 086 500,00 0,00 1 086 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 893



Strona 4 z 5 

  Modernizacja i remont dachu SP 1 Tokarnia 450 000,00 0,00 450 000,00 

 

   Remont kotłowni w ZPO Krzczonów 300 000,00 0,00 300 000,00 

Rozbudowa budynku SP2 Tokarnia 230 000,00 0,00 230 000,00 

Termomodernizacja budynku ZPO Krzczonów 50 000,00 0,00 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 0,00 56 500,00 

 Wsparcie na realizację zakupów inwestycyjnych w ramach programu  

"Laboratorium przyszłości" 31 500,00 0,00 31 500,00 

Zakup sprzętu komputerowego dla szkoły podstawowej Nr 2 w Tokarni 25 000,00 0,00 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 500 000,00 500 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

 Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia w Tokarni 0,00 500 000,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 635 871,00 0,00 7 635 871,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 385 871,00 0,00 7 385 871,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 385 871,00 0,00 7 385 871,00 

 Kanalizacja gminy - środki subwencji 3 285 871,00 0,00 3 285 871,00 

Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tokarni 100 000,00 0,00 100 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 893



Strona 5 z 5 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 176 379,44 237 107,40 1 413 486,84 

 92601  Obiekty sportowe 1 176 379,44 237 107,40 1 413 486,84 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 379,44 237 107,40 1 338 486,84 

 

   Modernizacja boiska ORLIK 0,00 237 107,40 237 107,40 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 101 379,44 0,00 1 101 379,44 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

 Modernizacja placu zabaw przy boisku sportowym ORLIK w Tokarni-nowe maty 

pod zabawki 25 000,00 0,00 25 000,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw w Krzczonowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 19 710 632,90 1 971 507,40 21 682 140,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 893



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/244/2022 z dnia 21 marca 2022 r. 
 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022 
 
 

D O C H O D Y: 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 

167.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 
 

167.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na 
sprzedaż napojów alkoholowych  

 
167.000,00 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 263.276,49 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00 
   w tym:  
   I . Wydatki  bieżące 5.000,00 
   w tym:    
   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  
5.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją 
zadań  statutowych jednostek 
budżetowych  

5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 258.276,49 

 
   w tym:  
   I . Wydatki  bieżące 258.276,49 
   w tym:    
   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  
258.276,49 

   w tym :  
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
61.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 893



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1.500,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 55.000,00 
   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 
budżetowych   

197.276,49 

  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 49.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146.276,49 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2.000,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 893



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/244/2022 z dnia 21 marca 2022 r. 
 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  
GMINY TOKARNIA W ROKU 2022 

 

Dział 
Roz 
dział 

Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych  

600  
Transport i 
łączność 

 50.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50.000,00  

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   

  25.000,00 

 75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

 25.000,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

  396.000,00 

 80104 
 
Przedszkola 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

 396.000,00 

851  Ochrona zdrowia  8.000,00 420.000,00 

 85149 

 
Programy polityki 
zdrowotnej  
 

Dotacja celowe przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

8.000,00  

 85195 

 
Pozostała 
działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 420.000,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

  150.000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 

 150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 893



niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

921  
Kultura i Ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 805.000,00  

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

570.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

235.000,00  

926  Kultura fizyczna    90.000,00 

 92695 
Pozostała 
działalność  
 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 90.000,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 893



Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Tokarnia Nr XXXIV/244/2022 z dnia 21 marca 
2022 r. stanowiący załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
DOCHODY I WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z PROGRAMU 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 
 

D O C H O D Y: 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 990.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 990.000,00 
  6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 
990.000,00 

 
 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1.150.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1.150.000,00 

   w tym:  
   II. Wydatki majątkowe 1.150.000,00 
   w tym:  
   1) inwestycje 1.150.000,00 
   w tym:  
   Montaż odnawialnych źródeł 

energii – paneli 
fotowoltaicznych na budynkach 
komunalnych będących 
własnością Gminy Tokarnia 

1.150.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1.150.000,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 893


	UCHWAŁA NR XXXIV/244/2022 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 21 marca 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-02T14:30:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




